Car a toute heure vous me pourrez auote

Si vous voulez.

Explicit Vrissimū opus guer-
rarum et dansarum Impressacū
in bragardissima villa de Leone
per discretū hominem magistrū
Petrum de sancta Lucia/alias
le Prince/de anno mille cncētū
& triginta octo/ad vinta dnū de
mense Januarij.